Republika e Kosovés
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Komuna e Prishtinés
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KONSULTIM PUBLIK

Lidhur me Rregulloren pér ndryshimi dhe plotésimi i Rregullores pér fillimin dhe mbarimin e orarit
t# punés té organizatave té biznesit né Komunén e Prishtings 01.NR. 110-1203, DT. 16.06.2010

*Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga data 28.07.2023 deri me datén 27.08.2023,
ndérsa Konsultimi publik do t&¢ mbahet né sallén e Kuvendit Komunal, ndértesa e vjetér e
Komunés, sipas datés:

1. Me qytetaré, Barnatore, Shoqéri Civile dhe anétaré t& Kuvendit: 8 Gusht 2023, ora 11:00 -14:00
né Sallén e Kuvendit Komunal me live-stream.

3. Gjaté kohés sa projekt rregullorja né Konsultim Publik dhe nése e shohim t& nevojshme mund
organizojmé edhe diskutimeve t€ tjera.

*Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dérgoni deri me daté 27.08.2023, né ora 23:59, tek

email-i: osman.bllaca@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje, pér Projekt rregullore pér ndryshimi dhe plotésimi i Rregullores pér fillimin
dhe mbarimin e orarit t& punés t& organizatave té biznesit né Komunén e Prishtinés 01.NR. 110-
1203, DT. 16.06.2010, mund té i gjeni né kéto vegéza:

Platforma pér Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-
gov.net/viewConsult.php?ConsultationlD=41807

Uebfagja PrishtinaOnline: https://prishtinaonline.com

Facebook:https://www.facebook.com/komunaprishtine/posts/

Twitter: https://twitter.com/K Prishtines

Osman Bllaca

Zyriar pérgjegjés imit publik



